
Id: SPOYP-GPMSE-NHYNX-BWXOZ-RAWQC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/143/2011

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 30 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dla nauczycieli publicznych przedszkoli, szkół 

i placówek prowadzonych przez Miasto Suwałki: 

1) "Zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego"; 

2) "Zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

w zależności od wielkości, typu szkoły i warunków pracy oraz przyznawania zwolnienia od 

obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom, 

wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkołach, 

nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze"; 

3) "Tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela , nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, 

nauczycieli realizujacych w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów 

i doradców zawodowych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 

prowadzonych w formie zaocznej". 

Na podstawie art. 204 pkt 1 lit. a), art. 251 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887) oraz art. 42 ust. 7 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 

i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, 

Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 

1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 

219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/331/09 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

w sprawie określenia dla nauczycieli publicznych przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych przez 

Miasto Suwałki: 

1) "Zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego"; 

2) "Zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

w zależności od wielkości, typu szkoły i warunków pracy oraz przyznawania zwolnienia od 

obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom, 

wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkołach, 

nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze"; 

3) "Tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, 

nauczycieli realizujacych w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 

zawodowych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć prowadzonych 

w formie zaocznej" (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Nr 186, poz. 1992) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się § 2 a w brzmieniu: 



Id: SPOYP-GPMSE-NHYNX-BWXOZ-RAWQC. Podpisany Strona 2

„§ 2 a. Przepisów uchwały nie stosuje się do nauczycieli zatrudnionych przed dniem wejścia 

w życie ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie 

niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 137, poz. 1304) w prowadzonych przez Miasto Suwałki: 

1) ośrodku adopcyjno - opiekuńczym - od 1 stycznia 2012 r.; 

2) placówce opiekuńczo - wychowawczej - od 1 stycznia 2014 r.”;

2) w załączniku nr 3 do uchwały § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1.Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach w pełnym wymiarze godzin wynosi 25 

godzin. 

2. Przez zajęcia realizowane przez nauczycieli wymienionych w ust. 1 należy rozumieć zajęcia 

grupowe i indywidualne wynikające z realizacji zadań diagnostycznych, terapeutycznych, 

doradczych, profilaktycznych i korekcyjnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r., z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2012 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

Stanisław Sieczkowski


